
Campori 2024 - 2 etapa Campori 2024
Brennad/BR 21.7.2024

Clube Sargento Wolff (Departamento de Orientação)

Isabella Resende De Carvalho
Indiv.
Circuit : D Adulto E
Distance : 3100m (Dénivelé 60m)
Temps : 0:51:34 (16'38"/km) [Points : 1000]

1/1 O.K.

Résultats complets sur Webres

1. 97 00:04:08 256m 16'09"/km
2. 84 00:08:20 00:12:28 113m 73'45"/km
3. 92 00:04:31 00:16:59 241m 18'44"/km
4. 111 00:09:31 00:26:30 312m 30'30"/km
5. 118 00:06:29 00:32:59 293m 22'08"/km
6. 107 00:01:29 00:34:28 87m 17'03"/km
7. 87 00:04:19 00:38:47 203m 21'16"/km
8. 105 00:04:43 00:43:30 184m 25'38"/km
9. 106 00:03:11 00:46:41 514m 6'12"/km

10. 81 00:02:30 00:49:11 254m 9'51"/km
11. 95 00:02:02 00:51:13 304m 6'41"/km
12. 999 00:00:21 00:51:34 72m 4'52"/km
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